
UCHWAŁA NR LIII/447/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu 
energii elektrycznej na lata 2024 i 2025 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust 1 i 2 oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz w związku z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Rada Gminy 
Sobków uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrażą się zgodę na współdziałanie Gminy Sobków z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w celu przeprowadzenia wspólnych postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup energii 
elektrycznej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Sobków do zawarcia w imieniu Gminy Sobków niezbędnych umów 
i porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu przeprowadzenie postępowania 
przetargowego na zakup energii elektrycznej na lata 2024 i 2025. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56F0D83-03C5-41A6-989D-01015D3C491F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest czynnikami ekonomicznymi, w związku ze wspólnym 
przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup i świadczenie 
usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. Zrzeszenie kilku gmin 
w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej daje możliwość na zmniejszenie kosztów zakupu energii 
elektrycznej poszczególnym jednostkom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56F0D83-03C5-41A6-989D-01015D3C491F. Podpisany Strona 1



30.03.2023, 08:04 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w …

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1022786/3154b478ba9340f 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu
terytorialnego w celu grupowego zakupu energii elektrycznej na
lata 2024 i 2025.

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Lista imienna

ZA (12)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Hanszke Krzysztof Kuś Mateusz Pyjas Józef

Strojek Wiktor Syncerz Beata Szlembarski Stanisław

Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Gabryś Anna Kuchta Halina Piorun Paweł

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

